
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE (BPF)
SETTORE 5 - RAGIONERIA GENERALE GEST. SPESA GEST. CONT.TA' FINANZ.  

ECON. ANALITICA PARTE SPESA, CPT, AUTOR. CERTIF.NE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 24/05/2018 
    
Numero Registro Dipartimento: 189

DECRETO DIRIGEZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5297 del 29/05/2018

OGGETTO: FONDI AL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA PER LE ATTIVITA' 
PROPRIE - ANNO 2018 - IMPEGNO SPESA. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE: 

 la  Ragioneria  Generale  provvede  al  trasferimento  delle  risorse  finanziarie  necessarie  per  la 
gestione ed il funzionamento del Consiglio Regionale della Calabria;

 le  risorse  finanziarie  da  trasferire  per  l’anno  2018  al  Consiglio  Regionale  della  Calabria 
ammontano  complessivamente  ad  Euro  58.000.000,00  e  sono  distinte,  nell’ambito  dell’UPB 
U.001.001.001.001 - Missione 01 Programma 0101 - PCF 1.04.01.04.001 - Capitolo originario 
U1101010701, per come specificato dal seguente Piano dei Conti:

Capitolo    Descrizione                                 Importo
U1101010701 Servizi ausiliari per il funzionamento dell’ente - spese obbligatorie 5.428.700,00
U1101010702 Organi e incarichi istituzionali dell’amministrazione                           7.449.500,00
U1101010703 Interventi previdenziali                                                                        9.920.000,00
U1101010704 Retribuzioni per il personale addetto al Consiglio Reg.le      13.216.054,65
U1101010705 Retribuzioni per il personale dei gruppi consiliari 1.245.473,78
U1101010706 Retribuzioni per il personale delle strutture del Consiglio Reg.le. 5.985.000,00
U1101010707 Contributi sociali effettivi a carico dell’ente 5.168.500,00
U1101010708 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)                               2.861.698,00
U1101010709 Altre spese per il personale                                                                859.215,72
U1101010710 Servizi amministrativi                                                                          2.000.000,00
U1101010711 Rappresentanza, organ.ne eventi, pubblicità e servizi per trasferta      1.064.000,00
U1101010712 Utenze e canoni 1.697.000,00
U1101010713 Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private                                 333.000,00
U1101010714 Prestazioni professionali e specialistiche 498.150,00
U1101010716 Fondo rischi per la copertura di passività potenziali (L.R. 32/15) 208.886,24
U1101010101 Contributo ripiano disavanzo da riaccertamento straord. D.Lgs. 118/11 64.821,61

                                                                               TOTALE EURO 58.000.000,00

CONSIDERATO che, per l’esercizio finanziario 2018, si rende necessario procedere ad impegnare le 
somme di cui agli stanziamenti di spesa riportati nella tabella suddetta;

ATTESO che le  somme  da impegnare sul capitolo  di  spesa U1101010101 concorrono in  termini  di 
competenza al ripiano del disavanzo dell’organismo consiliare derivante dal riaccertamento straordinario 
(D.Lgs 118/2011) per euro 64.821,61;

RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogni 
procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione di  
copertura  finanziaria  ed  essere  prenotato  nelle  scritture  contabili  dell’esercizio  individuato  nel 
provvedimento che ha originato il procedimento di spesa;

ATTESTATO  che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere  all’impegno di spesa, ai sensi delle 
richiamate disposizioni previste dall’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e che, ai sensi dell’art. 4 della 
legge regionale n. 47/2011, è stata riscontrata la necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli di 
bilancio e la corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2018;

VISTE le proposte di impegno anno 2018 n.  6206-6208-6209-6210-6211-6212-6213-6214-6215-6216-
6217-6218-6219-6220-6221-6222, generate telematicamente ed allegate al presente atto;  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTI:
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni ad oggetto:  

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio  
2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 
126;

- la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 55, ad oggetto: “Legge di stabilità regionale 2018”;
- la legge regionale 22 dicembre 2017,  n.  56,  recante:  “Bilancio di  previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2018-2020”;
- la deliberazione della Giunta Regionale n. 635 del 21 dicembre 2017 ad oggetto: “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2018-2020 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs 23.6.2011, n. 118);

- la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  636  del  21  dicembre  2017  ad  oggetto:  “Bilancio 
finanziario  gestionale  della  Regione  Calabria  per  gli  anni  2018-2020  (art.  39,  c.  10,  d.lgs. 
23.6.2011, n. 118);

VISTO il D.D.G. n. 7933 del 06/07/2016 ad oggetto: “Dirigente dott.ssa Rosaria Guzzo – Conferimento 
incarico  di  dirigente  del  Settore  n.  5  –  “Ragioneria  Generale,  gestione  spesa,  gestione  contabilità 
finanziaria,  economica,  analitica  della  parte  spesa,  CPT,  Autorità  di  Certificazione”  del  Dipartimento 
Bilancio, Patrimonio e Finanze”;

VISTA la delibera di  Giunta Regionale n. 282 del 30/06/2017 ad oggetto: “Prosecuzione rapporto di 
lavoro – Dirigente Rosaria Guzzo”;

DATO ATTO che la materia di cui al presente decreto rientra nelle competenze del Settore Ragioneria 
Generale;

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto.                                                              

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate:

DI  IMPEGNARE a  favore  del  Consiglio  Regionale  della  Calabria  la  somma di  Euro  58.000.000,00 
distinta nell’ambito dell’UPB U.001.001.001.001 - Missione 01 Programma 0101 - PCF 1.04.01.04.001 - 
Capitolo originario U1101010701, per come sotto specificato:

Capitolo    Descrizione                                                 Importo
U1101010701 Servizi ausiliari per il funzionamento dell’ente - spese obbligatorie 5.428.700,00
U1101010702 Organi e incarichi istituzionali dell’amministrazione                           7.449.500,00
U1101010703 Interventi previdenziali                                                                        9.920.000,00
U1101010704 Retribuzioni per il personale addetto al Consiglio Reg.le      13.216.054,65
U1101010705 Retribuzioni per il personale dei gruppi consiliari 1.245.473,78
U1101010706 Retribuzioni per il personale delle strutture del Consiglio Reg.le. 5.985.000,00
U1101010707 Contributi sociali effettivi a carico dell’ente 5.168.500,00
U1101010708 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)                               2.861.698,00
U1101010709 Altre spese per il personale                                                                859.215,72
U1101010710 Servizi amministrativi                                                                          2.000.000,00
U1101010711 Rappresentanza, organ.ne eventi, pubblicità e servizi per trasferta      1.064.000,00
U1101010712 Utenze e canoni 1.697.000,00
U1101010713 Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private                                 333.000,00
U1101010714 Prestazioni professionali e specialistiche 498.150,00
U1101010716 Fondo rischi per la copertura di passività potenziali (L.R. 32/15) 208.886,24
U1101010101 Contributo ripiano disavanzo da riaccertamento straord. D.Lgs. 118/11 64.821,61

                                                                               TOTALE EURO 58.000.000,00

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI AUTORIZZARE gli Uffici della Ragioneria Generale - Spesa al trasferimento a favore del Consiglio 
Regionale delle risorse impegnate col presente provvedimento, accreditando periodicamente, in base al 
fabbisogno dell’organismo consiliare, le predette risorse finanziarie sul conto corrente bancario IBAN 
IT38G0103016300000063598752 presso la Banca Monte Paschi di Siena SpA – Agenzia 1 di Reggio 
Calabria; 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 
2013 n. 33. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
RUSSO ANTONIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6206/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Servizi ausiliari per il funzionamento dellente - spese obbligatorie - anno 2018

Capitolo: U1101010701

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGI REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3; 13 MAGGIO 1996,
N.8 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI) - SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE -( SPESE
OBBLIGATORIE)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 5.428.700,00 Contabilizzabile: 5.428.700,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.428.700,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.428.700,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6208/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Organi e incarichi istituzionali dellamministrazione - anno 2018

Capitolo: U1101010702

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGI REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996,
N.8 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI)  ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL AMMINISTRAZIONE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 7.449.500,00 Contabilizzabile: 7.449.500,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 7.449.500,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

7.449.500,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6209/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Interventi previdenziali - 2018

Capitolo: U1101010703

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGI REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996,
N.8 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI)  INTERVENTI PREVIDENZIALI

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 9.920.000,00 Contabilizzabile: 9.920.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 9.920.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

9.920.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6210/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Retribuzioni per il personale addetto al Consiglio Reg.le - anno 2018

Capitolo: U1101010704

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGI REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996,
N.8 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI)- RETRIBUZIONI IN DENARO PER IL PERSONALE ADDETTO AL CONSIGLIO
REGIONALE   (SPESE OBBLIGATORIE)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 13.216.054,65 Contabilizzabile: 13.216.054,65

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 13.216.054,65

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

13.216.054,65Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6211/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Retribuzioni per il personale dei gruppi consiliari - anno 2018

Capitolo: U1101010705

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - RETRIBUZIONI IN DENARO PER IL PERSONALE DEI GRUPPI CONSILIARI

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 1.245.473,78 Contabilizzabile: 1.245.473,78

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.245.473,78

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.245.473,78Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6212/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Retribuzioni per il personale delle strutture del Consiglio Reg.le. - anno 2018

Capitolo: U1101010706

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - RETRIBUZIONI IN DENARO PER IL PERSONALE DELLE STRUTTURE DEL
CONSIGLIO REGIONALE (SPESE OBBLIGATORIE)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 5.985.000,00 Contabilizzabile: 5.985.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.985.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.985.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6213/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Contributi sociali effettivi a carico dellente -anno 2018

Capitolo: U1101010707

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE- (SPESE
OBBLIGATORIE)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 5.168.500,00 Contabilizzabile: 5.168.500,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.168.500,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.168.500,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6214/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) - anno 2018

Capitolo: U1101010708

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'PRODUTTIVE (IRAP) -(SPESE
OBBLIGATORIE)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 2.861.698,00 Contabilizzabile: 2.861.698,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.861.698,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.861.698,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6215/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Altre spese per il personale - anno 2018

Capitolo: U1101010709

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 859.215,72 Contabilizzabile: 859.215,72

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 859.215,72

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

859.215,72Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6216/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Servizi amministrativi - anno 2018

Capitolo: U1101010710

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - SERVIZI AMMINISTRATIVI

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 2.000.000,00 Contabilizzabile: 2.000.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.000.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.000.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6217/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Rappresentanza, organ.ne eventi, pubblicità e servizi per trasferta - anno 2018

Capitolo: U1101010711

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER
TRASFERTA

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 1.064.000,00 Contabilizzabile: 1.064.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.064.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.064.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6218/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Utenze e canoni - anno 2018

Capitolo: U1101010712

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - UTENZE E CANONI - (SPESE OBBLIGATORIE)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 1.697.000,00 Contabilizzabile: 1.697.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.697.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.697.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6219/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private - anno 2018

Capitolo: U1101010713

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 333.000,00 Contabilizzabile: 333.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 333.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

333.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6220/2018

U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Prestazioni professionali e specialistiche - anno 2018

Capitolo: U1101010714

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE REGIONALI 14 FEBBRAIO 1996, N.3, 13 MAGGIO 1996, N.
8 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.1.04 01.1 8 U.1.04.01.04.001 4

CUP

.01.04.001

TITOLO

Importo: 498.150,00 Contabilizzabile: 498.150,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 498.150,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

498.150,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6221/2018

U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Fondo rischi per la copertura di passività potenziali (L.R. 32/15) - annualità 2018

Capitolo: U1101010716

Descrizione FONDO RISCHI PER LA COPERTURA DI PASSIVITA' POTENZIALI E PER DEBITI  NEI CONFRONTI DI TERZI DERIVANTI DA
ATTIVITA' DEL CONSIGLIO REGIONALE (ART 9,COMMA 4, DELLA LEGGE REGIONALE 30/12/15 N.32 )

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.10 U.1.10 01.3 8 U.1.10.05.04.001 4

CUP

.05.04.001

TITOLO

Importo: 208.886,24 Contabilizzabile: 208.886,24

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 208.886,24

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

208.886,24Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  6222/2018

U.2.04.16.99.001 - Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.2.04.16.99.001 - Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Data Inserimento: 20/04/2018

Data Assunzione: 20/04/2018

Descrizione: Contributo ripiano disavanzo da riaccertamento straord. D.Lgs. 118/11 - 2018

Capitolo: U1101010101

Descrizione CONTRIBUTO AL CONSIGLIO REGIONALE PER IL RIPIANO DEL DISAVANZO DERIVANTE DAL RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO DEI RESIDUI DI CUI AL DECRETO LEGISLATIVO 23 GIUGNO 2011, N. 118.

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.01 U.2.04 01.1 8 U.2.04.16.99.001 4

CUP

.16.99.001

TITOLO

Importo: 64.821,61 Contabilizzabile: 64.821,61

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 64.821,61

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

64.821,61Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010701 Competenza

5.428.700,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 5.428.700,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6206 2018 20/04/2018 5.428.700,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010702 Competenza

7.449.500,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 7.449.500,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6208 2018 20/04/2018 7.449.500,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010703 Competenza

9.920.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 9.920.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6209 2018 20/04/2018 9.920.000,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010704 Competenza

13.216.054,65Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.216.054,65

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6210 2018 20/04/2018 13.216.054,65

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010705 Competenza

1.245.473,78Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.245.473,78

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6211 2018 20/04/2018 1.245.473,78

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010706 Competenza

5.985.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 5.985.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6212 2018 20/04/2018 5.985.000,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010707 Competenza

5.168.500,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 5.168.500,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6213 2018 20/04/2018 5.168.500,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010708 Competenza

2.861.698,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.861.698,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6214 2018 20/04/2018 2.861.698,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010709 Competenza

859.215,72Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 859.215,72

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6215 2018 20/04/2018 859.215,72

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010710 Competenza

2.000.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.000.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6216 2018 20/04/2018 2.000.000,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010711 Competenza

1.064.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.064.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6217 2018 20/04/2018 1.064.000,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010712 Competenza

1.697.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.697.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6218 2018 20/04/2018 1.697.000,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010713 Competenza

333.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 333.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6219 2018 20/04/2018 333.000,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010714 Competenza

498.150,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 498.150,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6220 2018 20/04/2018 498.150,00

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010716 Competenza

208.886,24Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 208.886,24

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6221 2018 20/04/2018 208.886,24

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U1101010101 Competenza

64.821,61Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 64.821,61

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6222 2018 20/04/2018 64.821,61

IN DATA

20/04/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 189/2018 
DIPARTIMENTO  BILANCIO,  PATRIMONIO  E  FINANZE  (BPF)  SETTORE  5  - 
RAGIONERIA  GENERALE  GEST.  SPESA  GEST.  CONT.TA'  FINANZ.  ECON. 
ANALITICA PARTE SPESA, CPT, AUTOR. CERTIF.NE. 

OGGETTO:  FONDI  AL  CONSIGLIO  REGIONALE  DELLA  CALABRIA  PER  LE 
ATTIVITA' PROPRIE - ANNO 2018 - IMPEGNO SPESA

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 28/05/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


